
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE, 
CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20. 

E-mail: licitação.cedro@gmail.com   

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2017 

 

 

NÚMERO/PROTOCOLO: 2017 
OBJETO: Prestação de Serviços de Suporte Técnico, Manutenção 

Preventiva e Corretiva de Equipamentos de Informática e Impressoras, 

para atender as necessidades deste município. 

CONTRATADA: BRASIL SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E 

REFRIGERAÇÃO EIRELI-ME. 

                    VALOR TOTAL: R$ 7.986,00 (sete mil novecentos e oitenta e 

seis reais). 

PRAZO: 12(doze) meses. 

Parágrafo único - O prazo contratual acima mencionado poderá ser, 

excepcionalmente, prorrogado na ocorrência das hipóteses previstas nos 

incisos do art. 57, §1º da Lei nº. 8.666/93. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

   UO: 28007 Secretaria Municipal de Adm. E Recursos Humanos – 

Ação: 04.122.0012:2054 Manutenção da Secretaria Municipal de 

Administração e Recursos Humanos – Elemento de Despesas: 

3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte 

de Recurso: 1001. 

BASE LEGAL: Art. 24, II, Lei nº. 8.666/93. 

 

                      

                       Cedro de São João/SE, 29 de Dezembro de 2017. 

                  

 

 DAVI VIEIRA SANTOS MELO                                 

Presidente da CPL 

        

   

 


